
Uchwała Nr XXXIX/836/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 27 kwietnia 2001 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gimnazjum Nr 41 w Szczecinie i zmiany organizacji Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Nr 6 w Szczecinie.

Na podstawie art. 58 ust. 1 i art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 
i Nr 106, poz. 496; z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 141, poz. 943; z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 12, 
poz. 136; Nr 19, poz. 239; Nr 48, poz. 550 i Nr 104, poz. 1104) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 
43; Nr 123, poz. 775; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 106, poz. 679; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126; z 
2000 r. Nr 26, poz. 306; Nr 48, poz. 552; Nr 62, poz. 718; Nr 88, poz. 985; Nr 91, poz. 1009; Nr 95, poz. 1041) i art. 92 ust. 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 1998 r. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014; z 2000 r. Nr 
12, poz. 136; Nr 48, poz. 552 i Nr 26, poz. 306)

Rada Miasta Szczecina

uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XXV/668/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 30 maja 2000 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W tytule uchwały oraz w § 1 i § 2 zapis "Gimnazjum Nr 41 w Szczecinie"

zastępuje się zapisem "Gimnazjum Nr 42 w Szczecinie".

2. W § 3 zapis "Gimnazjum Nr 41" zastępuje się zapisem "Gimnazjum Nr 42".

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


